
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ, ΕΡΕΤΝΑ & ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ  
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΗ Π. & Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΟΤ 
Δ/ΝΗ ΠΡΩΣ/ΘΜΙΑ ΕΚΠ/Η Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

ΣΜΗΜΑ ΓϋΠΡΟΩΠΙΚΟΤ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη πλήρωςησ θζςησ Υπεφθυνου Πληροφορικήσ και Νζων 

Τεχνολογιών τησ Διεφθυνςησ Πρωτοβάθμιασ Εκπαίδευςησ Αργολίδασ» 

Ο  Δ ι ε υ θ υ ν τ ή σ  Π ρ ω τ ο β ά θ μ ι α σ  Ε κ π α ί δ ε υ ς η σ  Ν .  Α ρ γ ο λ ί δ α σ  

Ζχοντασ υπόψη: 

1. Σισ διατάξεισ του άρθρου 11 του ν.1566/85 (A' 167) «Δομή και λειτουργία τησ πρωτοβάθμιασ 

και δευτεροβάθμιασ εκπαίδευςησ και άλλεσ διατάξεισ». 

2. Σισ διατάξεισ των άρθρων 14 & 18 του ν.4547/2018 (Α'102) «Αναδιοργάνωςη των δομϊν 

υποςτήριξησ τησ πρωτοβάθμιασ και δευτεροβάθμιασ εκπαίδευςησ και άλλεσ διατάξεισ». 

3. Ση με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Τ.Α. του ΤΠ.Π.Ε.Θ. (Φ.ΕΚ. 1340/τ. Β'/16-

10-2002) «Καθοριςμόσ των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊςταμζνων 

των Περιφερειακϊν Τπηρεςιϊν Π/θμιασ και Δ/θμιασ Εκπ/ςησ των διευθυντϊν και 

υποδιευθυντϊν των ςχολικϊν μονάδων και ΕΚ και των ςυλλόγων διδαςκόντων», όπωσ 

ςυμπληρϊθηκε, τροποποιήθηκε, αντικαταςτάθηκε και ιςχφει με την αρ. 40023/Τ1/9-3-2018 

(ΦΕΚ 867/τ.Βϋ/12-3-2018) Τ.Α. του ΤΠ.Π.Ε.Θ.  . 

4. Ση με αρ. πρωτ. 222084/ΓΔ4/27-12-2018 Τπουργική Απόφαςη «Καθοριςμόσ των προςόντων, 

των αρμοδίων οργάνων, των κριτηρίων και τησ διαδικαςίασ επιλογήσ και τοποθζτηςησ των 

Τπευθφνων Πληροφορικήσ και Νζων Σεχνολογιϊν των Διευθφνςεων Εκπαίδευςησ, καθϊσ και 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τουσ.», η οποία δημοςιεφτηκε ςτο Φ.Ε.Κ. 

5919/τ. Β'/21-12-2018. 

5. Ση με αρ.πρωτ. 4505/ΓΔ4/11-01-2019 Εγκφκλιο του ΤΠΠΕΘ «Δημοςίευςη Τπουργικήσ 

Απόφαςησ και χρονοδιάγραμμα διαδικαςίασ επιλογήσ των Τπευθφνων Πληροφορικήσ και 

Νζων Σεχνολογιϊν των Διευθφνςεων Εκπαίδευςησ». 

6. Σον Κανονιςμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκοφ Κοινοβουλίου και του υμβουλίου, τησ 27ησ 

Απριλίου 2016, για την προςταςία των φυςικϊν προςϊπων ζναντι τησ επεξεργαςίασ των 

δεδομζνων προςωπικοφ χαρακτήρα και για την ελεφθερη κυκλοφορία των δεδομζνων αυτϊν 

και την κατάργηςη τησ οδηγίασ 95/46/ΕΚ (Γενικόσ Κανονιςμόσ για την Προςταςία Δεδομζνων) 

Σαχ. Δ/νςη:  Αμυμϊνησ 7Β  
Σ.Κ. – Πόλη:  21100 - Ναφπλιο    
mail@dipe.arg.sch.gr 
Πληροφορίεσ: Δ. Παπαδομήτρου 
Σηλζφωνο:  2752024478 
fax: 2752025685 

 
 

 
 
 

Ναφπλιο, 4-02-2019  
Αρ. Πρωτ: 548 



 

 

(ΕΕ L 119/1 τησ 4.5.2016). 

7. Σην με αριθ. 122/14-01-2019 (ΑΔΑ:9ΠΨ54653Π-3ΔΨ) Προκήρυξη πλήρωςησ θζςησ 

Τπευθφνου Πληροφορικήσ και Νζων Σεχνολογιϊν τησ Διεφθυνςησ Πρωτοβάθμιασ 

Εκπαίδευςησ Ν. Αργολίδασ και το γεγονόσ ότι η ςχετική διαδικαςία απζβη άκαρπη. 

8. Σην ανάγκη πλήρωςησ τησ θζςησ του Τπεφθυνου Πληροφορικήσ και Νζων Σεχνολογιϊν ςτη 

Διεφθυνςη Πρωτοβάθμιασ Εκπαίδευςησ Αργολίδασ. 

Κ α λ ο φ μ ε  

Σουσ ενδιαφερόμενουσ εκπαιδευτικοφσ κλάδου ΠΕ86-Πληροφορικήσ , οι οποίοι διαθζτουν τα τυπικά 

προςόντα που προβλζπονται από τισ ςχετικζσ διατάξεισ του άρθρου 2 τησ υπϋαριθ. 222084/ΓΔ4 

(ΦΕΚ: 5919/τ. Βϋ/ 31-12-2018) Τ.Α. του ΤΠ.Π.Ε.Θ. να υποβάλλουν αίτηςη για απόςπαςη ςτη θζςη 

του Τπεφθυνου Πληροφορικήσ και Νζων Σεχνολογιϊν, ζωσ τη λήξη του ςχολικοφ ζτουσ 2018-19 . Η 

αίτηςη υποβάλλεται με ευθφνη του ενδιαφερόμενου ςτο Πρωτόκολλο τησ Διεφθυνςησ 

Πρωτοβάθμιασ Εκπαίδευςησ Αργολίδασ από την Δευτζρα 04 Φεβρουαρίου 2019 ζωσ και την 

Τετάρτη 13 Φεβρουαρίου 2019. 

Παρακαλοφνται οι κ.κ. Διευθυντζσ και Διευθφντριεσ των ςχολικϊν μονάδων να ενημερϊςουν 

ενυπογράφωσ τουσ εκπαιδευτικοφσ που υπηρετοφν ςτη ςχολική τουσ μονάδα. 

Ο ΔΙΕΤΘΤΝΣΗ Π.Ε. Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

                                                                                    ΔΗΜΗΣΡΙΟ Ι. ΙΔΕΡΗ, M.Ed. 
 

Σσνημμένα: 

1. Αίηηζη σπουηθιόηηηας για θέζη Υπεσθύνοσ Πληροθορικής και Νέφν Τετνολογιών 

2. Υπεύθσνη Γήλφζη ηοσ Ν. 1599/86 (Α' 75) 

3. Τη με αρ. πρφη. 222084/ΓΓ4/27-12-2018 (Φ.Δ.Κ. 5919/η. Β'/31-12-18) Υ.Α. ηοσ ΥΠ.Π.Δ.Θ. 

4. Τη με αρ. πρφη.. 4505/ΓΓ4/11-01-2019 εγκύκλιο ηοσ ΥΠ.Π.Δ.Θ. 

Κοινοποίηζη: 

1. Περιθερειακή Γιεύθσνζη Α/θμιας & Β/θμιας Δκπ/ζης Πελοποννήζοσ 

2. Στολικές μονάδες ηης Π.Γ.Δ. Ν. Αργολίδας 



 

 

 


